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Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Diciembre de 2022 y al 31 de Marzo de 2023

(Pesos)

Ente Publico: Fdeicomiso Fondo de Ayuda, Asistencia y Reparacion de Dafio a la Victimas y Ofendidos

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Senicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo
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49,758
o
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0
0
0

260,266

258,256
o
3,324,187
1,066,230
0

o
o
0
0

4,648,673

4,908,939

2022

174,970
14,731

oo oo

189,701

258,256
0
3,324,187
1,066,230
0

9]
o
o
o

4,648,673

4,838,374

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos yBienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalos

Reservas

iones de s de Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivoy Hacienda Publica / Patrimonio

Afio

14,958

© o ooooo

14,958

©oooooo

14,958

o

4,893,981

84,237
179,529
)

)
4,630,215

4,893,981

4,908,939

2022

28,629

© o ooooo

28,629

oo oooo

28,629

o

4,809,745

24,522
155,008

o

o
4,630,215

4,809,745

4,838,374

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Lic. Dora Delia Hernandez Roldan

Directora del Fondo de Ayuda, Asistencia y Reparacion
de Dafio a las Victimas y Ofendidos.

C.P. Lazaro Pérezdel Razo
Jefe de la Oficina Administrativa

Contable / 2




